РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от «27»  марта   2013 года № 105
Об утверждении «Правил землепользования
и застройки Петровского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области»

    Рассмотрев и обсудив проект «Правил землепользования и застройки Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области», в соответствии с п.16 ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

                                            Совет депутатов решил:

1. Утвердить «Правила  землепользования и застройки Петровского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области».

2. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Петровские вести».

Глава Петровского сельского поселения

Чухломского муниципального района

Костромской области                                ____________________________ А.И.Морозов